DRK-Suchdienst-Beratungsstellen im

Landesverband Baden-Wiirttemberg e.V.

Deutsches
Rotes
Kreuz

Zugeordnete Kreisverbande

Lfd. | Ansprechpartner/in (unverbindliche Empfehlung /
Nie Suchdienst-Beratungsstelle nach Anreisemdglichkeit variabel)
Andrea Stumpp-Dulch
DRK-Kreisverband Aalen KV Heidenheim
Am Stadtgraben 16 KV Schwabisch Gmiind
1 73441 Bopfingen (Di) KV Schwiébisch Hall
: Telefon 07362 95 68-11
Andrea.Stumpp-Duelch@drk-aalen.de
LEA Ellwangen/Giengen (Mo, Mi-Fr)
Telefon 07961 93 31-203
Natalie Ammon _
DRK-Kreisverband Bodenseekreis KV Biberach
2. RotkreuzstralBe 2 KV Ravensburg
88046 Friedrichshafen KV Sigmaringen
Telefon 07541 504-115 KV Wangen
n.ammon@drk-kv-bodenseekreis.de
Christian Stock
DRK-Kreisverband Géppingen KV Uim . .
GrabenstraRlRe 32 KV Nirtingen-Kirchheim/Teck
3. 73033 Goppingen
Telefon 07161 38 90-516
c.stock@drk-goeppingen.de
Gaby Schafer
DRK-Kreisverband Heilbronn KV Hohenlohe
Frankfurter StraRe 12 KV Mosbach
4. 74072 Heilbronn
Telefon 07131 62 36-25
g.schaefer@drk-heilbronn.de
Nina Jelinek o
DRK-Kreisverband Karlsruhe KV Calw (teilweise)
S. Am Mantel 3 KV Pforzheim

76646 Bruchsal (Mo-Do)
Telefon 07251 922-160
jelinek@drk-karlsruhe.de

Beratungsstelle Karlsruhe
Ettlinger Stral3e 13

76137 Karlsruhe (Fr)
Telefon 07251 922-261
jelinek@drk-karlsruhe.de
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Zugeordnete Kreisverbande

Lfd. | Ansprechpartner/in o
: ) (unverbindliche Empfehlung /
INT. SUEM RIS EEE nach Anreisemdglichkeit variabel)
Kadri Akpaki Abdou
DRK-Kreisverband Mannheim KV Rhein-Neckar/Heidelberg
Generationentreff Waldhof-West
6. Roggenstralie 15
68305 Mannheim
Telefon 0621 32 18-652
kadri.akpaki@drk-mannheim.de
Julia Batzler o
DRK-Kreisverband Rottweil KV Calw (teilweise)
KrankenhausstraRRe 14 KV Freudenstadt
7. 78628 Rottweil KV Tuttlingen
Telefon 0741 47 92-31 KV Zollernalb (teilweise)
baetzler@kv-rottweil.drk.de
Meriem Benyebka Teilweise
DRK-Kreisverband Stuttgart (Einzugsgebiet Stuttgart):
3 ReitzensteinstralRe 9 KV Ludwigsburg
' 70190 Stuttgart KV Esslingen
Telefon 0711 280 811-27 KV Béblingen
suchdienst@drk-stuttgart.de KV Rems-Murr
Tamara Weiland-Mdller
DRK-Kreisverband Tauberbischofsheim
Mergentheimer Straf3e 30 .
97941 Tauberbischofsheim Ex :3Shl\é|§rgenthelm
0. Telefon 09343 61 36 46-03
Tamara.Weiland-Mueller@drk-tbb.de
Beratungsstelle Lauda
Josef-Schmitt-Stral3e 7
97922 Lauda-Konigshofen
Heike Pflumm o o
DRK-Kreisverband Tiibingen KV Boblingen (teilweise)
10 Steinlachwasen 26 KV Reutlingen

72072 Tubingen
Telefon 07071 70 00-105
h.pflumm@drk-tuebingen.de

KV Zollernalb (teilweise)

Rebekka I. ERBlinger (Leiterin Suchdienst)
DRK Landesverband Baden-Wirttemberg
Badstral3e 39/41

70372 Stuttgart

Telefon 0711 55 05-151
r.esslinger@drk-bw.de

alle

Die angegebenen Zeiten und Adressen kdnnen von den Beratungsorten abweichen.
Eine Terminabsprache ist vorab unbedingt erforderlich!
Bitte melden Sie sich telefonisch oder per Mail bei der Beratungsstelle in

Ihrer Nahe.
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Standorte der Suchdienst-Beratung im

DRK-LV Baden-Wiirttemberg e.V.
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